Администрация Ключевского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» ноября 2020г.                                                                                     № 341
с. Ключи
	О направлении расходования средств, связанных с организацией осуществления переданных государственных полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан

В соответствии  с законом Алтайского края от 03.12.2019г. №102-ЗС «О краевом бюджете на 2020 год и на плановый период 2021и 2022годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Распределить направленные средства Федерального бюджета, связанные с организацией осуществления переданных государственных полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1995 №5-ФЗ «О ветеранах» и Федеральным законом от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»
2. Определить направление расходования средств в пределах выделенных лимитов:
      - на приобретение  материальных запасов.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы  администрации района по социальным вопросам Л.А. Зюзину.

Глава района                                                                                          Д.А. Леснов

Умарова Ольга Александровна

8 385 78 22-7-40